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TÜRKİYE MODERN PENTATLON FEDERASYONU 

YARIŞMA TALİMATI VE PROGRAMIDIR 

 

1- MÜSABAKA ADI  :MODERN PENTATLON FEDERASYONU, TÜM YAŞLAR 

MODERN BİATLON / MODERN PENTATLON TÜRKİYE 

ŞAMPİYONASI VE MİLLİ TAKIM ADAY KADRO 

DEĞERLENDİRME MÜSABAKALARI.  

2- MÜSABAKA TARİHİ  :26 – 27 MART 2016. 

3- MÜSABAKA YERİ :ERYAMAN OLİMPİK KAMP MERKEZİ ANKARA. 

4- YAŞ KATEGORİLERİ :Modern Pentatlon 

 

a)Yıldız B (Bayan/Bay)  15-16 yaş, 

b) Açık Yaş (Yıldız A, Genç - Büyük,Master  (Bayan/Bay)). 

 

Modern Biatlon 

 

a)Yıldız F (Bayan/Bay)    7 - 8 yaş, 

b)Yıldız E (Bayan/Bay)    9 - 10 yaş, 

c)Yıldız D (Bayan/Bay)  11 - 12 yaş, 

ç)Yıldız C (Bayan/Bay)  13 - 14 yaş, 

d)Yıldız B (Bayan/Bay) 15 - 16 yaş, 

e)Yıldız A (Bayan/Bay)  17 - 18 yaş, 

f)Gençler (Bayan/Bay)  19 - 21 yaş, 

g)Büyükler (Bayan/Bay) 22 - 39yaş, 

ğ)Master A (Bayan/Bay) 40 - 49 yaş, 

h)Master B (Bayan/Bay) 50 - 59 yaş, 

ı)Master C (Bayan/Bay) 60 -69 yaş, 

i)Master D (Bayan/Bay) 70 ve üzeri. 

NOT    :                                      

a)Sporcular kendi yaş kategorilerinde yarışabilecektir. Milli takım oluşturulacağı taktirde, milli takımı 

oluşturacak sporcular, 2016 Yılı Milli Takım Seçme Kriterleri, performansları, Federasyon 

Uluslararası Faaliyet Programı ve  katıldıkları yaş kategorileri dikkate alınarak, Teknik Kurul 

tarafından değerlendirilecektir. 

b)Yarışmalara katılacak sporcular Açık Yaş olarak 4 disiplinde yarışacaklar, sonuçları Yıldız 

A, Gençler – Büyükler ve Master (Yaş kategorisine göre) olarak değerlendirmeye alınacaktır. 

Gençler – Büyükler kategorisinde Milli Takım değerlendirmesine karar verildiği taktirde, 

binicilik lisansı bulunan ve 2016 Yılı için belirlenen Milli Takım barajını geçen sporcular 

ayrıca binicilik testine tabi tutulabilecektir. Binicilik lisansı bulunmayan ve muvafakatname 

vermeyen sporcular ata binemeyecek olup, testlerden başarısız sayılacaklardır. Sporcu bu 

müsabakaya hangi yaş kategorisinde katılırsa, 2016 yılında yapılacak tüm ulusal ve 

uluslararası yarışmalarda aynı yaş kategorilerinde değerlendirmeye alınacak ve aynı yıl içinde 

başka yaş kategorilerinde yarışmaya katılamayacaktır. 

c)Açık Yaş kategorisinde yarışacak sporcular yüzme ve kombinasyonda yaş grupları dikkate 

alınarak Yıldız A, Genç - Büyük, Master kategorilerinde bayan – bay olarak ayrı ayrı 

yarışacaklardır. Sporcular eskrim yarışmalarında ise Yıldız A, Genç – Büyük - Master birlikte 
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olmak üzere bayan-bay ayrı ayrı yarışacaklardır. Eskrim yarışmalarında yaş kategorilerinde 2 

sporcudan az sporcu olması halinde, Bayan-Bay aynı kategoride birlikte yarışacaklardır. 
d)Bu yarışma sonucunda barajı geçen veya performansı iyi olarak değerlendirilen sporcu veya 

sporculardan Milli Takım oluşturulduğu takdirde uluslararası yarışmaya katılıp katılmayacakları veya 

hangi kategorilerin hangi uluslararası yarışmalara katılacağı bütçe durumu ve sporcuların yıl 

içerisindeki performanslarına göre Teknik Kurul tarafından belirlenecektir.  

e)2016 Olimpiyatlarına yönelik olarak, Olimpik kadro olarak belirlenmiş olan sporcular, uluslararası 

yarışmalardaki performanslarının olumsuz etkilenmemesi için bu yarışmaya katılmayabilirler.    

5- TEKNİK TOPLANTI  

TARİHİ SAATİ YERİ :Teknik toplantı 26 MART 2016 Saat 09.00’da, yarışmanın yapılacağı 

Eryaman Olimpik Kamp Merkezi Toplantı salonunda yapılacak, teknik toplantıya sadece kafile 

listesinde adı bulunan antrenörler katılacak, toplantıya katılmayan veya yerine yazılı ve kulüp kaşeli 

vekalet belgesi ile vekil tayin etmeyen antrenörlere teknik toplantıda alınan kararlara itiraz hakkı 

tanınmayacaktır. Sadece yapılacak yarışma ile ilgili teknik konular bu toplantıda belirlenecektir. 

Yarışma ile ilgili teknik sorumlular KUTLUĞHAN ÖZKAN, ALİ NAZMİ ŞEKERCİ, YAHYA 

SEVÜKTEKİN, EMİN BİROL YAZICI, İSMAİL YILMAZ, BİLAL AKGÖZ ve ALİ KÖR’dür. 

6-  KONAKLAMA   :Yarışmacıların yarışma süresince konaklama yerleri kendileri 

tarafından sağlanacaktır.         

7- MÜSABAKA PROGRAMI:  

YÜZME   :26 MART 2016 Cumartesi Saat 10.00’da Modern Pentatlon Açık Yaş 

(Yıldız A, Genç, Büyük, Master) Bayan /Bay, Yıldız B (Bayan-Bay), Modern Biatlon Yıldız F – 

Yıldız E – Yıldız D – Yıldız C – Yıldız B –Yıldız A- Gençler – Büyükler -  Master A, B, C, D (Bayan-

Bay) kategorileri sırasıyla (katılım durumuna göre gerekirse yaş grupları birleştirilerek) yapılacaktır. 

ESKRİM   :26 MART 2016 Cumartesi Saat 13.00’ da Açık Yaş (YILDIZ A,  

GENÇ-BÜYÜK–MASTER) (Bayan/Bay) şeklinde yapılacaktır. Eskrim yarışmalarında yaş 

kategorilerinde 2 sporcudan az sporcu olması halinde, Bayan veya Bay aynı kategoride birlikte 

yarışacaklardır. 

KOMBİNASYON  :26 MART 2016 Saat 15.00’da Yıldız B - Açık Yaş (Yıldız A, 

Gençler-Büyükler, Master)  (Bayan/Bay) kategorileri sırasıyla yapılacaktır. Gençler ve Büyükler 

kategorisinde yarışan sporcular yüzme ve kombinasyon toplamı olarak belirlenen 2016 Yılı Milli 

Takım barajını geçebilecek puan elde ettikleri taktirde, 27 MART 2016 Tarihinde binicilik testine tabi 

tutulabilecektir.  

MODERN BİATLON KOŞU :27 MART 2016 Pazar Saat 10.00’ da Yıldız F – Yıldız E – Yıldız D  

– Yıldız C – Yıldız B –Yıldız A- Gençler – Büyükler -  Master A, B, C, D kategorileri sırasıyla ve 

katılım durumuna gore yaş grupları birleştirilerek yapılacaktır. 

8- Müsabakaya katılacak kulüpler idareci, antrenör ve sporcu listelerini illerinde (YARIŞMA 

YAPILACAK İL DE DAHİL OLMAK ÜZERE) bulunan Spor İl Müdürlüklerine tasdik ettirmek 

suretiyle teknik toplantıya katılacaklardır. Listelerini tasdik ettirmeyen kulüpler yarışmalara 

alınmayacaktır.  

9- Sporcuların sisteme otomatik olarak kayıt edilebilmeleri için, excell ortamında hazırlanan ve ekte 

yayınlanan müsabaka katılım formunun eksiksiz doldurularak Modern Biatlon ve Modern Pentatlon 

olarak ayrı ayrı gönderilmesi gerekmektedir. Başka formatta sporcu listesi gönderen kulüplerin 

işlemleri yapılmayacaktır. Federasyon yarışmalarına daha önce giren sporcuların yarışmada elde 

ettikleri en iyi yüzme dereceleri bildirilecektir. Yüzme dereceleri farklı bildirildiği taktirde Federasyon 

yarışmalarında elde edilen en iyi dereceleri re’sen dikkate alınacaktır.  

    Müsabaka formları en son 18 MART 2016 Cuma günü akşam saat 

18.00’a  kadar gönderilecek, sporcu listeleri 21 MART 2016 Pazartesi akşamı yayınlanacak, 22 
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MART 2016 Salı akşam saat 18.00’a kadar iptal ve yanlışlıkların düzeltilmesi yapılacak, seriler ise 25 

MART 2016 Cuma akşamı  yayınlanacaktır.  

Formlar trmpf1@hotmail.com adresine mail olarak EXCELL 

FORMATINDA gönderilecek, süresinde gönderilmeyen mailler kabul edilmeyecektir. Yarışma 

serileri önceden belirlenecek, belirlenmiş serilere sonradan sporcu eklemesi ve çıkarması 

yapılmayacaktır. Belirlenen kategorilerin ve serilerin yerini değiştirme yetkisi Federasyona aittir. 

Liste değişikliği için belirtilen süreden sonra sağlık raporu dışında 

mazeretsiz olarak herhangi bir branşa ait yarışmaya katılmayan sporcu veya kulübüne 100 TL 

ceza verilecektir.Yarışma ile ilgili irtibatlar Teknik Sorumlu Bilal AKGÖZ ile sağlanacaktır. Teknik 

konularda karar verme yetkisi Federasyona aittir.  

10- Müsabakaya katılacak sporcuların lisansları 2016 vizeli olacak, master kategorisinde yarışacak 

sporcular için lisans dışında sporcu tarafından yarışa katılma yönünde ekte bulunan taahhütname 

imzalanacak ve bu taahhütname kulübü tarafından tasdik edilecektir.  

11-Federasyonumuzca kategorilerine göre Modern Biatlon A-B-C-D-E-F, Modern Pentatlon Yıldız B 

ve Yıldız A kategorilerinde ferdi olarak ilk 3 dereceye giren sporculara yasal olan harcırah ve 

yollukları ödenecektir. Yarışma yapılan ildeki sporcuların belirtilen dereceleri elde etmesi halinde, bu 

sporcular sıralamadan çıkarılarak, sonradan gelen sporculara yukarıda belirtilen şekilde harcırah 

ödemeleri yapılacaktır. Yarışmalara 1-10 kişi ile katılan kulüplerin 1 antrenörüne, 11 ila 20 kişi ile 

katılan kulüplerin 1 antrenör ve idarecisine, 21 ve üzerinde sporcu ile katılan kulüplerin 2 antrenör ve 

1 idarecisine harcırah ödemesi yapılacaktır. Kafile listesinde ismi bulunmayan antrenör ve idareciye 

ödeme yapılmayacaktır. Yarışmaları TAMAMLAMAYAN sporculara harcırah ödenmeyecektir. 

Harcırahlar hesapların karışmaması ve hak kaybına yol açmamak üzere merkez ödemesi şeklinde 

yapılacaktır.   

12-Müsabakaya katılan tüm sporcuların giysileri ve ekipmanları UIPM standartlarına uygun olacaktır. 

Sporcular yarışmaya katılacakları branşa uygun giysiler giyecektir. Müsabakalara katılan sporcular 

tüm kıyafet ve ekipmanlarını kendileri temin edecektir. Koşu yarışmalarında ve eskrim 

müsabakalarında sporcu kıyafetlerine sporcuların soyadı ve kulüp adı yazılacaktır. Milli sporcular 

eskrim yarışmalarına soyadı ve ülke kodu yazan kıyafetlerle katılabilecektir. 

13-Yarışmalar (Modern Biatlon Yüzme –Koşu, Modern  Pentatlon Yüzme- Eskrim- Kombinasyon) 

şeklinde gerçekleştirilecektir. Kombinasyon yarışmalarında laser hedef kullanılacak, laser hedefte atış 

süresi olarak 50 saniye kuralı uygulanacaktır. Sporcular ve kulüpler her türlü atış malzemelerini 

kendileri temin edeceklerdir.  

14-Bu genelge İl Müdürlüklerince görevli personele ve kulüplere zamanında tebliğ edilerek 

hizmetlerin aksamasına fırsat verilmeyecektir.  

15-Yarışma talimatında belirtilen hususlar ve yarışma sonuçları ile ilgili itiraz bedeli 350 TL olup, 

itirazlar kategori ve genel yarışlar sonrası 30 dakika içinde yapılabilecek, daha sonra yapılan itirazlar 

kabul edilmeyecektir.  

16- Yarışlarda ilk 3 dereceye giren sporculara madalya verilecektir. Madalya dağıtımı, sonuçlar 

belirlendiği taktirde, her yaş kategorisi tamamlandıkça yapılacaktır. 

17- Reglamanda belirtilen şartları, tesislerin ve havanın durumuna göre, faaliyet yeri, tarih ve 

saatlerini değiştirme ve Talimatta yer almayan konularda karar verme yetkisi Federasyona aittir. 

18- ÖNEMLİ: Federasyonumuzun www.mpf.org.tr adresindeki Müsabaka Katılım Formları 

doldurularak trmpf1@hotmail.com adresine gönderilecektir. 
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